РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

МОРКО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН

ВОЛАКСОЛА ЯЛЫСЕ АДМИНИСТРАЦИЙ

425146, Марий Эл  Республик, Морко район, Волаксола ял, Колхозный урем, 4

Телефон/факс  8 (83635) 9-35-87.

Е-mail:adm_seb@mail.ru
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕБЕУСАДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

425146, Республика Марий Эл, Моркинский район, д. Себеусад, ул. Колхозная, 4

Телефон/факс  8 (83635) 9-35-87.

Е-mail: adm_seb@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  13 от  «9» марта 2022 г

О признании некоторых постановлений Себеусадской сельской администрации Моркинского муниципального района Республики Марий Эл

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с внесенными Законом Республики Марий Эл от 29 декабря 2014 года №61-З» «О закреплении за сельскими поселениями в Республике Марий Эл вопросов местного значения» Себеусадская сельская администрация п о с т а н о в л я е т :
1.  Признать утратившими силу следующие постановления:

№4 от 31.01.2022 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального лесного контроля  в границах Себеусадского сельского поселения на 2022 год»;

№5 от 31.01.2022 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах  Себеусадского сельского поселения на 2022 год».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию, а также размещению на официальном интернет - портале Республики Марий Эл в разделе Себеусадской сельской администрации Моркинского муниципального района Республики Марий Эл.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

и.о.главы Себеусадской

сельской администрации                        Э.А.Миткина